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Milli Eğitim Bakanı o kongreye neden katılmadı

Hafta sonu ise Memur Sen'in en büyük sendikası olan Eğitim Bir Sen'in kongresi
gerçekleşti. Ancak kongreye hükümetten ve bürokrasiden katılım azdı.

Türkiye, özellikle 15 Temmuz’dan sonra güne, FETÖ operasyonları ve ihraçların yaşandığı KHK’larla başladı.

Binlerce kişinin kamu görevinden ihraç edildiği, tutuklandığı operasyonlar hala sürüyor.

İhraç gerekçeleri arasında, Bank Asya’ya para yatırma, FETÖ okullarında okuma ya da çocuğunu gönderme, Bylock, aile
bireyleri arasında FETÖ üyesi olma gibi maddeler yer aldı.

Günümüzde tartışılan konu ise, bu maddelerin herkese eşit uygulanıp uygulanmadığı…

BAZILARI HUKUK KARŞISINDA DAHA EŞİT…

Adı, Günay Kaya. Hükümete yakın Memur Sen Konfederasyonu’nun Genel Başkan Yardımcısı.

Konfederasyon bünyesinde bulunan Toç Bir Sen’in Genel Başkanı olduğu dönemde hakkında iddialar gündeme gelmeye
başladı. Onlardan birisi, çocuğunu FETÖ’nün okullarına göndermesi ve kaydının 15 Temmuz darbe girişiminden 7 gün
sonra 22 Temmuz 2016’da almasıydı. Bir diğer tartışma konusu ise, Kaya’nın evini FETÖ soruşturması kapsamında el
konulan Dumankaya’dan almış olmasıydı.
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Kaya, yaptığı açıklamada “17- 25 Aralık yargı ayaklı darbe teşebbüsü sonrasında söz konusu eğitim kurumlarının
konumu dikkate alınarak oğlumu ivedilikle anılan eğitim kurumundan başka bir kuruma nakletmem gerekirken bunu
gecikerek yapmanın hem şahsıma, hem de çocuğuma yönelik önemli bir hata olduğunun farkındayım." dedi.

Günay Kaya ayrıca, Bank Asya'ya yönelik iddialarla ilgili olarak "Bank Asya ile ‘mudi’ sıfatını gerektirecek ya da sürekli ilişki
anlamında değerlendirilebilecek bir ilişkim bulunmamakta olup menkul ya da gayrimenkul alımı kaynaklı ödemelerin (satıcı
firmanın ödemelerde aracı bankası olma hali kaynaklı olarak) Bank Asya üzerinden yapılması zarureti dışında, 17- 25
Aralıktan sonra herhangi bir ilişkim yoktur" ifadelerini kullandı.

2015 yılında, Manisa’da FETÖ yapılanmasına kaynak sağlama, himmet ve bağış adı altında para toplama, kurum
kaynaklarını usulsüz aktarma ve kurum içerisinde örgüte eleman desteği sağlandığı gerekçesiyle 3 kurum ve kuruluşa
operasyon düzenlendi. Operasyon düzenlenen kurumlardan biri de Toç Bir Sen’di. Operasyondan sonra Günay Kaya,
Manisa’ya gitti ve soruşturmanın takipsizlikle sonuçlanacağını, yargı düzeyinde hesap soracaklarını ve sonuna kadar il
şube başkanının yanında olduklarını söyledi.

Başkaları için ihraç nedeni sayılan gerekçeler, Günay Kaya’yı pas geçti. Kaya, Toç Bir Sen üyelerinin tepkileri sonucu
sendika başkanlığından indirildi ancak Türkiye’nin en büyük memur sendikasının Teşkilattan Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı yapıldı. Halen o koltukta oturuyor.

KONGREDE TEPKİ

Memur Sen’deki bir diğer isim Hüseyin Rahmi Akyüz.

Odatv, FETÖ firarisi eski Emniyet Müdürü ve eski Kars Valiliği Özel Kalem Müdürü olan Kadir Akyüz’ün kardeşi, Hüseyin
Rahmi Akyüz’ün önlenemeyen yükselişini gündeme getirmişti.

Hüseyin Rahmi Akyüz, hükümete yakın Memur-Sen Konfederasyonu’nun Genel Başkan Danışmanı aynı zamanda 26
Aralık’ta yapılan Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 5. Olağan Genel Kurulu’nda Kamu Görevlileri Asil Temsilcisi olarak SGK
Yönetim Kurulu üyesi oldu. Hüseyin Rahmi Akyüz, öğretmen kökenli biri. Daha sonra hukuk okudu. Ankara kulislerinde
konuşulanlara göre; öğretmenlik için MEB’e hiç uğramadan 10 yıldır Memur-Sen’de başdanışmanlık yapıyor. Hiç gitmeden
MEB’den maaş alırken, Memur-Sen’den de yüksek maaş alıyor. Şimdi ise hem MEB, hem SGK hem de Memur-Sen’den her
ay hesabına maaşı yatıyor.

Memur Sen, Akyüz’ü gündeme getirmemizin ardından büyük bir sessizliğe gömüldü. Konuyla ilgili tek bir açıklama
yapmadı. Ancak, sendika üyeleri tepkilerini dile getirmekten geri durmadı.

16 Şubat’ta gerçekleşen Kültür Memur-Sen ‘in 6.Olağan Genel Kurulu’nda, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’a bazı
delegelerin, Hüseyin Rahmi Akyüz’ü sordukları öğrenilirken, az sayıda da olsa sendikalarına istifa dilekçelerinin geldiği
kendisine aktarıldı. Yalçın ise kürsüye çıkarak, “Memur-Sen olarak tüm hizmet kollarında yetkili olarak, yürüyüşümüzü
güçlendirerek sürdürüyoruz” diyerek, konuyu duymazlıktan geldi.

“HATA OLUR” UYARISI

Öte yandan Hüseyin Rahmi Akyüz'ün Memur-Sen tarafından SGK seçimlerine aday gösterildiğinde, eski SGK üyesi, eski



Eğitim Bir Sen Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Özer ve eski Eğitim Bir Sen Genel Başkan Yardımcısı AKP Milletvekili Halil
Etyemez'in karşı çıktığı, Memur- Sen yönetimini "hata olur" şeklinde uyarıldığı öğrenildi.

Memur Sen eski Kadın Komisyonu Başkanı, AKP Kahramanmaraş Milletvekili Habibe Öçal da, Akyüz konusunda uyarılarda
bulundu ancak dinlenmedi… Sendika için önemli olan isimlerin itirazına rağmen Akyüz'ün SGK'ya aday gösterilmesi ve üye
olarak atanması, garip karşılandı.

EN BÜYÜK SENDİKANIN KONGRESİ…

Hafta sonu ise Memur Sen'in en büyük sendikası olan Eğitim Bir Sen'in kongresi gerçekleşti. Ancak kongreye hükümetten ve
bürokrasiden katılım azdı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, tebrik mesajı göndermekle yetindi. Üye sayısı olarak en kalabalık olan
öğretmen sendikasının kongresine Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk katılmadı. Kongreyi izleyenler arasında tek bir bakan
yoktu. Sadece bir üniversitenin rektörü katıldı.
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